
UCHWAŁA NR XLVI/444/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kujakowice Górne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1.  Nadaje się następującą nazwę - ulica „Makowa ” działce oznaczonej numerem 33/7 ark.m. 
1 położonej w miejscowości Kujakowice Górne stanowiącej własność Gminy Kluczbork, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako droga.

§ 2. Usytuowanie działki, o której mowa w  §1 przedstawia załącznik mapowy.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: CEC75338-B42E-4384-9F8A-EBF3FE0E0A18. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/444/18

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: CEC75338-B42E-4384-9F8A-EBF3FE0E0A18. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Proponuję nadanie dla nieruchomości oznaczonej w operacie gruntów jako działka nr 33/7 ark. m. 1
oznaczonej na mapie jako droga położona na terenie miejscowości Kujakowice Górne nazwy ulica
„Makowa”.
Z wnioskiem o nadanie takiej nazwy ulicy wystąpili właściciele nieruchomości położonych przy tej ulicy,
którzy prowadzą tam działalność gospodarczą oraz posiadają nadane numery porządkowe dla budynków
położonych na tych nieruchomościach ( przed zmianą nazwy ulicy XXX Lecia 30b i 30c a obecnie Klonowa
30b i 30c ), jednocześnie wyrażając zgodę na zmianę w/w numerów i przenumerowanie ich zgodnie z nową
numeracją przynależną do ulicy Makowej po wejściu w życie niniejszej uchwały.
Zebranie Wiejskie Sołectwa Kujakowice Górne w dniu 6 listopada 2017 r. także przychylnie ustosunkowało
się do tej propozycji, jednak zastrzeżono , że nadanie nazwy ulica Makowa dla działki nr 33/7 ark. m. 1
położonej w Kujakowicach Górnych , może nastąpić dopiero po zakończeniu procedury wejścia w życie
Uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku o zmianie nazwy ulicy XXX Lecia na ulica Klonowa, która to
zmiana nastąpiła w związku z zapisami ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej.
Ponadto nadanie nazwy dla tej ulicy umożliwi łatwiejsze i szybsze dotarcie pod wskazany adres przez
pogotowie, straż pożarną, policję, pracowników poczty oraz wszystkich klientów firm usytuowanych przy
tej ulicy.
W związku z powyższym proponowaną nazwę ulicy uważam za w pełni zasadną i proszę Radę Miejską w
Kluczborku o przyjęcie stosownej uchwały.

Id: CEC75338-B42E-4384-9F8A-EBF3FE0E0A18. Podpisany Strona 1




